



پنجشنبه ۹ دی ۱۴۰۰ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال یستم و یکم شماره ۲۷۸۴

صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



قدردانی رئیس کل دادگستری از امور مالیاتی برای برگشت پرونده های مالیاتی صنایع به هرمزگان

قهرمانی بر ضرورت ادامه پیگیری جهت برگشت پرونده مابقی صنایع به استان تاکید کرد



زمانیکه مردم استان متحمل آسیب ها و آلودگی ها و... صنایع می شوند؛ پس بایستی از مزایا و محاسن این صنایع نیز بهره مند شوند. این شرکت ها و صنایع نه تنها مالیات شان را در استان پرداخت نمی کردند که حتی حساب های بانکی و امورات بیمه ای شان را در خارج استان انجام می دادند که با پیگیری امور مالیاتی هرمزگان، این گردش مالی به استان منتقل شده و مزایای آن بر خوردار می شوند.

شاکر رضا مریدی مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان نیز با تبریک انتصاب قهرمانی به عنوان رئیس کل دادگستری هرمزگان، از حمایت های دستگاه قضایی استان جهت برگشت پرونده های مالیاتی صنایع و بنگاه های اقتصادی به استان قدردانی کرد.

پرداخت این مبالغ قابل توجه مالیات در هرمزگان می تواند زمینه ساز دستاوردهای بزرگی در جهت عمران و آبادانی و توسعه زیرساخت های این استان شود.

همین صفحه را بخوانید

تصویب ۳ هزار میلیارد اعتبار برای جبران خسارت های زلزله هرمزگان

۲

احمد مرادی در بازدید از روستاهای حاجی آباد خبر داد

پیگیری احداث سد آبخیزداری و حل مشکل آب شرب روستاها

۴

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان:

اطلاعات موجود در ثبت احوال، اساس برنامه ریزی مدیران است

۲

در ثبت احوال هرمزگان انجام شد رونمایی از سند هویتی زنده یاد سیدعلی علوی

۲

برگزاری مراسم یوم... نهم دی در تمام شهرها، روستاها و جزایر هرمزگان

۳

قدردانی استاندار هرمزگان از حامی ۱۰ هزار یتیم هرمزگانی

۴

مرکز باز توانی قلب راه اندازی شد

۲

شهردار یار دوازدهم شورا بماند

۲

قدردانی رئیس کل دادگستری از امور مالیاتی برای برگشت پرونده های مالیاتی صنایع به هرمزگان

وی تصریح کرد: این شرکت ها و صنایع نه تنها مالیات شان را در استان پرداخت نمی کردند که حتی حساب های بانکی و امورات بیمه ای شان را در خارج استان انجام می دادند که با پیگیری امور مالیاتی هرمزگان، این گردش مالی به استان منتقل شده و مزایای آن بر خوردار می شوند. رئیس کل دادگستری هرمزگان بر ضرورت ادامه پیگیری جهت برگشت پرونده مابقی صنایع به استان تاکید کرد. وی با اشاره به ماده ۱۱۰ قانون مالیات های مستقیم، افزود: بر اساس مقررات مربوطه، هرمزگان نیز بهره مند شوند. قهرمانی عنوان رئیس کل دادگستری هرمزگان، از حمایت های دستگاه قضایی استان جهت برگشت پرونده های مالیاتی صنایع و بنگاه های اقتصادی به استان قدردانی خود را در بیرون از این استان پرداخت کرد.



گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از عملکرد و اقدامات مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در انتقال پرونده های مالیاتی ۴۰ صنعت و بنگاه اقتصادی به استان قدردانی کرد. مجتبی قهرمانی در دیدار با مدیرکل امور مالیاتی افزود: زمانیکه مردم استان متحمل آسیب ها و آلودگی ها و... صنایع می شوند؛ پس بایستی از مزایا و محاسن این صنایع نیز بهره مند شوند. قهرمانی اظهار داشت: برگشت پرونده های مالیاتی بنگاه های اقتصادی به استان باعث حمایت از تولید و افزایش گردش مالیاتی برای استان می شود.

برادر ارجمند و گرامی

جناب آقای دکتر قهرمانی

ریاست محترم دادگستری کل استان هرمزگان

مسئولیت اجتماعی شرکت ها مجموعه وظایف و تعهداتی است که بر اساس قانون باید در جهت حفظ، مراقبت و کمک به جامعه ای که در آن فعالیت می کنند، انجام دهند.

انتقال پرونده های مالیاتی ۴۰ بنگاه بزرگ اقتصادی به استان هرمزگان با پیگیری دستگاه قضایی یکی از دستاوردهای بزرگ حضرت تعالی در ابتدای پست مدیریتی جدید بود که استان را در بعد اقتصادی دچار تحول عظیمی خواهد کرد. انتقال پرونده های مالیاتی شرکت های بزرگ از خواسته های مهم اتاق بازرگانی هرمزگان بود که با تلاش حضرت تعالی محقق شد. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از فعالان اقتصادی از اقدام شایسته حضرت تعالی در راستای ایجاد تحول در مباحث اقتصادی استان هرمزگان قدردانی و دوام توفیقات حضرت تعالی را از درگاه حق تعالی مسئلت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان عنوان کرد پیشرفت کشور در گرو نگاه توسعه محور دانشگاه به جامعه

استفاده از ظرفیت های متقابل سایر سازمان ها و نهادها راه توسعه را هموارتر کرد. دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد هرمزگان اجرای ایده های جدید، دستیابی به فناوری های نوآورانه و پژوهش در حوزه های اقتصاد دیجیتال و کشاورزی مکانیزه و راه های نوآورانه تأثیرگذار در ایجاد تعامل مؤثرتر خواند و بیان کرد: اگر ایده های جدیدی در حوزه کشاورزی، شیلات و آبیروپروسی، تکنیک گیاهی، صادرات محصولات برای استفاده بهینه از ظرفیت های طرفین به شکل ایده شو ظهور پیدا کند، بدون شک خواهیم توانست خدمات قابل توجهی ارائه کنیم. وی ایجاد سامانه شتاب دهنده، استفاده از ابزار فناوری، توسعه و تنوع کسب، شناخت ظرفیت ها، حرکت به سمت تولید محصولات ارگانیک، مکانیزه کردن صنعت کشت، داشت و برداشت، توجه به مدیریت تولید، حفظ اکوسیستم های زیست محیطی و برگزاری همایش های علمی را از ابزارهای نوین خدماتی مبتنی بر حوزه توسعه هم چنانچه دانست و تاکید کرد: باید با نگاهی نو و با استفاده از فناوری نوآورانه و بروزرسانی شده در این مسیر گام گذاریم.



گروه خبر // رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان با اشاره به سیاست های کلان دانشگاه در حوزه نهادینه سازی توسعه همه جانبه در کشور گفت: امروز دانشگاه با نگاه توسعه محور به دنبال حل مشکلات و معضلات جامعه برای رسیدن به توسعه است. احسان کامرانی در نشست با اعضای نظام مهندسی کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به رسالت دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه توسعه و سازندگی اظهار کرد: توانمندی دانشگاه در حوزه های فناوری، تحقیقاتی، کشاورزی، آبیروپروسی و... مستودنی و از قابلیت های است که می توان با به اشتراک گذاری و

«اسماعیل جهانگیری» مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان شد



تشکل های مردمی و انقلابی فعال در عرصه فرهنگ، هنر و رسانه ۴- گسترش اقدامات فرهنگی اثر بخش و استعدادهای پروری و تقویت عناصر فرهنگی، رسانهای در مناطق کمتر برخوردار استان ۵- تقویت جایگاه و وظیفه نظارتی اداره کل استان در صدور مجوزهای مختلف با رویکرد اعتدالی فرهنگ ایرانی اسلامی و توجه به اقتضانات فرهنگی بومی استان ۶- توجه و برنامه ریزی به منظور کادرسازی، کشف استعدادها و تربیت عناصر فرهنگی و هنری انقلابی و مکتبی در استان با استفاده از ظرفیت های گوناگون آموزشی و تربیتی ۷- ایجاد هماهنگی و هم افزایی موثر بین واحدهای استانی سازمان ها و نهادهای تابعه و وابسته وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان به عنوان ارشد این وزارتخانه در استان ۸- برقراری ارتباط حسنه و صمیمی با اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان و تکريم ایشان ۹- تقویت جایگاه اداره کل استان به عنوان دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان و پویا سازی دبیرخانه و تقویت هویت و کارایی حقیقی این شورا ۱۰- رعایت اولویت های محتوایی در برنامه های مختلف شامل: تقویت روحیه عزت و خود باوری ملی، رشد فضائل اخلاقی، اقتصاد مقاومتی و شهرستان بندرلنگه، مدیر اجرایی جشنواره تئاتر استانی در استان هرمزگان، مسئول طرح شهید باقری جبهه فرهنگی انقلاب در استان هرمزگان و... اشاره کرد. پیش از این رضا کمالی زرگانی عهده دار این مسئولیت در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان بود.

گروه خبر // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکم، اسماعیل جهانگیری را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان منصوب کرد.

در حکم محمد مهدی اسماعیلی خطاب به اسماعیل جهانگیری آمده است: «جناب آقای اسماعیل جهانگیری نظر به شایستگی، تجارب ارزشمنند و روحیه انقلابی و دینی جناب عالی، بسمه موجب است حکم به عنوان «مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان» منصوب می شود. امید و اقا است که با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری شایسته از ظرفیت های فرهنگی آن استان و با امان نظر و توجه کامل به اهداف و شرح وظایف وزارتخانه و آن اداره کل، به صورت خاص نسبت به اقدامات ذیل اهتمام جدی به عمل آورید: ۱- تدوین سند تحول و نقشه راه فرهنگی، هنری و رسانه ای استان با مشورت نهیگان فکری و فرهنگی با تکیه بر ظرفیت های گوناگون بومی در جهت تحقق عملیاتی منویات و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در جغرافیای استانی ۲- همکاری فرهنگی مستمر و ایجاد تعامل مناسب با امام جمعه محترم و نماینده ولی فقیه، استاندار محترم و سایر ارگان های دولتی و نهادهای انقلابی استان و تلاش برای هم افزایی موثر با ایشان ۳- تقویت و حمایت جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و حلقه های میانی، انجمن ها و موسسات و

